
 

 

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที่  10/2565 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการ ในคณะกรรมการประจำคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี แทนตำแหน่งที่ว่าง 

----------------------------- 
 

 ด้วยนายปิยะชาติ  เวียงนาค หัวหน้าภาควิชาคณิตศาสตร์และสถิติ  และนายพิรุฬห์  แก้วฟุ้งรังษี 
หัวหน้าภาควิชาคอมพิวเตอร์ กรรมการ ในคณะกรรมการประจำคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ซึ่งแต่งตั้งจาก
หัวหน้าภาควิชาได้ลาออกจากการเป็นกรรมการ จึงทำให้กรรมการในคณะกรรมการประจำคณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลย ีทีแ่ต่งตั้งจากหัวหน้าภาควิชาว่างลงจำนวนสองตำแหน่ง 
 ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะกรรมการประจำคณะและ
การจัดระบบบริหารงานในคณะ พ.ศ. ๒๕๕๙ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะกรรมการประจำคณะ 
และการจัดระบบบริหารงานในคณะ พ.ศ. ๒๕๕๙ ข้อ ๗ สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราวประชุม 
ครั้งที่ 4/2565 เมื่อวันที่ 1 เมษายน 2565 จึงแต่งตั้ง “กรรมการ ในคณะกรรมการประจำคณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยี” แทนตำแหน่งที่ว่าง ดังนี้ 

๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ฉัตรชัย  เครืออินทร์  หัวหน้าภาควิชาฟิสิกส์และวิทยาศาสตร์ทั่วไป  
    เป็น กรรมการ 

๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปมณฑ์  ภูมาศ   หัวหน้าภาควิชาวิทยาศาสตร์สิ่งแวดล้อม  
    เป็น กรรมการ 
 
 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป โดยให้อยู่ในตำแหน่งเพียงเท่ากับวาระที่เหลืออยู่ของผู้ซึ่งตนแทน คือ จะอยู่
ในตำแหน่งได้ถึงวันที่ 7 มีนาคม 2566  
 

สั่ง  ณ  วันที่  1  เมษายน  พ.ศ.  2565 
 

      
           สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 

 (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
 นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 


